[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2010                                                                                                         № 58
п. Дружный
Об утверждении Порядка создания координационных
или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации
 Дружненского сельского поселения
Белореченского района

             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от  24  июля  2007 г.  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 15 мая 2008 г. № 797 «О неотложных мерах по ликвидации административных ограничения при осуществлении предпринимательской деятельности»,  руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, администрация   Дружненского   сельского   поселения  Белореченского  района
п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить Порядок создания координационных или совещательных органов в области развития малого и  среднего предпринимательства при администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации М.А. Мяснянкина.

          3. Обнародовать настоящее постановление установленным порядком.

          4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Дружненского сельского  поселения

Белореченского района                                                                            А.Н. Шипко

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы администрации                                                 М.А. Мяснянкин